



Nyhetsbrev fra Blodkreftforeningen Oslo og omegn høst 2024

Vi ønsker å dele med medlemmene hvordan og hva vi jobber med og har derfor tenkt å sende ut et nyhetsbrev hvert halvår til våre medlemmer.

Lokallaget er svært aktivt og vi har flere spennende prosjekter på gang.

Faste arrangementer i året er sommer- og juleavslutning, samt 4 kaffetreff hvert halvår. I tillegg har vi flere arrangementer for medlemmer hvert år. Det er bare å følge med på Blodkreftforeningen side: blodkreftforeningen.no eller på Facebook. Vi samarbeider med Blodkreftforeningen Østlandet sør øst og alle medlemmer i begge lag blir invitert til alt vi arrangerer.

Styremedlem Henning Solhaug ringer alle nyinnmeldte medlemmer, et tiltak det settes stor pris på.

Vi har flere likepersoner i lokallaget. I styret er det 4 likepersoner som kan kontaktes. Henning Solhaug, Gunhild Haugejorden, Odd Halvard Haug og Mette Gunnari. Det er bare å sende en e-post til oslo@blodkreftforeningen.no

Samarbeidsforum

Vi har nå opprettet et samarbeidsforum sammen med andre pasientforeninger. Hensikten er å fronte utfordringer vi har til felles.

Vårt første arrangement hadde vi lørdag 31 august på plassen foran nasjonalteateret t-bane stasjon. 8 pasientforeninger deltok, temaet var: «Tidlig diagnose gir bedre prognose». Dette ble meget vellykket, og vi fikk ros fra kreftforeningen for vårt engasjement.

17 oktober hadde vi et møte med de andre pasient foreningene som deltok for å stifte et formelt samarbeid. Vi fortsetter med et permanent samarbeid og vil inviterer til et felles arrangement i april 2025.

Nå byens flerkulturelle befolkning

I september hadde vi et møte med helse etaten i Oslo kommune angående hvordan vi skal nå frem til byens flerkulturelle befolkning. Her fikk vi mange gode innfallsvinkler som vi må jobbe videre med. Dette blir et omfattende arbeid som kommer til å kreve mye arbeid, men vi velger å ha en positiv tilnærming til utfordringene som følger et slikt prosjekt.

Dette er bare to eksempler på prosjekter vi jobber med.

14. november medlemsmøte

Vi inviterer til et møte for medlemmer som har fått en blodkreftdiagnose på et tidspunkt i livet der man er opptatt med studier, jobb, barn osv.

På møtet vil vi ta opp temaet kreft og arbeidsliv. Hva bør man opplyse om i en jobbsøknad? Hva bør man informere om på jobbintervju? Hvilke rettigheter har man som syk/kronisk syk? Hvordan kan arbeidsgiver tilrettelegge? Det kan også være en sorg å ikke lenger kunne jobbe, eventuelt jobbe redusert. En spesialrådgiver fra Kreftforeningen som jobber med kreft og arbeidsliv vil holde foredrag for oss.

En pasient vil fortelle sin historie om hvordan det er å få en alvorlig kreftdiagnose på et tidspunkt i livet der man er travelt opptatt med andre ting. Hvordan er det å få et liv i fanget som man aldri ville valgt selv?

Vi legger opp til god tid til erfaringsutveksling slik at vi også kan bli bedre kjent. Vi håper å se så mange som mulig av dere!

22. november juleavslutning

Vi inviterer vi til juleavslutning på Edderkoppen Scene. Komikeren Anne Kat Hærland setter opp soloforestillingen "Don't Panic! En guide til kunstig intelligens." Anne Kat har fordypet seg i kunstig intelligens på fulltid i snart to år, og har opparbeidet seg omfattende kunnskap om temaet. Dette blir presentert med Anne Kats unike blanding av humor og skarp observasjon. Før forestillingen inviterer vi til 3-retters middag på Scandic St.Olavs plass.

Vi gleder oss!

I skrivende stund er arrangementet er dessverre allerede fulltegnet med lang venteliste.

Styret vårt er en gjeng med initiativrike og entusiastiske personer. På årsmøte i februar 2025 skal noen styremedlemmer byttes ut. Valgkomiteén har derfor følgende å si:

ER DU EN FRIVILLIG? FORTELL OSS

Blodkreftrammede og pårørende er foreningens hovedsatsing.

Her er det stort engasjement i en liten organisasjon i sunn utvikling. Oppgavene som skal løses er styrearbeid og administrasjon. Vi arrangerer faglige og sosiale samlinger. Og alle sammen er frivillige, pasienter eller pårørende.

Har du lyst, har du lov.

Valgkomiteen vil gjerne snakke med deg.

Send en e-post til: valgoslo@blodkreftforeningen.no

Vi håper vi ser mange på årsmøtet. Det er vårt viktigste møte i løpet av et år!

I tillegg til styreverv ønsker vi at flere medlemmer kan bistå å hjelpe oss når vi har arrangementer. Dette er naturligvis helt frivillig, så ta kontakt hvis du er interessert.

Vi ønsker å oppnå bedre kontakt med det enkelte medlem i lokallaget. Så vi tar gjerne imot innspill fra dere.

Med vennlig hilsen

Styret i Blodkreftforeningen Oslo og omegn